ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания от 10.01.2022 № 33

г Челябинск «14» марта 2022 г.

Комитет по делам образования города Челябинска в лице председателя Портье Светланы
Викторовны, действующего на основании Положения о Комитете по делам образования города
Челябинска, именуемый в дальнейшем Учредитель, с одной стороны, Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 50 г. Челябинска», в лице заведующего
Ишковой Ирины Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
Учреждение, со второй стороны, и МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных
организаций города Челябинска», в лице начальника Структурного подразделения МКУ «Центр
обеспечения деятельности образовательных организаций города Челябинска» по Курчатовскому
району (далее - Структурное подразделение МКУ «ЦОДОО» по Курчатовскому району)
Рудковской Елены Евгеньевны, действующего на основании доверенности от 22.10.2021 № 27,
именуемое в дальнейшем МКУ «ЦОДОО», с третьей стороны, вместе именуемые Стороны,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дополнить Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания от 10.01.2022 № 33 приложением
1 ^«Дополнительный размер субсидии и сроки ее предоставления на 2022 год».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания всеми
Сторонами и действует до окончания планового периода.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о
порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания от 10.01.2022 № 33

4 Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты Сторон

МАДОУ «ДС № 50 г. Челябинска» МКУ «ЦОДОО»

Юридический адрес /
Фактический адрес: 454015, г.
Челябинск,
ул.Шагольская, д.6 б

ИНН/КПП
7448172943/744801001
ОГРН 1147448012403
Счет 03234643757010006900
БИК ТОФК 017501500
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ЧЕЛЯБИНСК БАНКА
РОССИИ//УФК по Челябинской
области г. Челябинск
ЕКС 40102810645370000062

—- «Додучатель: Комитет финансов
города^Челябинска (МАДОУ «ДС
№50 г. Челябинска»,

“Л/с 3047302102А)
\

Юридический адрес /
Фактический адрес: 454014,
г. Челябинск, Захаренко,5-Б

ИНН/КПП 7460023747/ 744845001
ОГРН 1157460004723
Счет 03231643757010006900
БИК ТОФК 017501500
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ЧЕЛЯБИНСК БАНКА
РОССИИ//УФК по Челябинской
области г. Челябинск
ЕКС 40102810645370000062
Получатель: Комитет финансов
города Челябинска (Структурное
подразделение МКУ "ЦОДОО" по

авсдуюшии МАДОУ
ДС Ж>0 г.Челябинска»

:шкова

/ад о

«=- Ш < S
СО СС X.

- Ъу 'ч- / г <6^40
Начал ьн ик, Cip  ̂кту р нр го
о^р.авпе^нн^Мта<<1ДОДО

Комитет по делам образования
города Челябинска

Юридический адрес /
Фактический адрес:454080, г.
Челябинск, ул. Володарского, 14
ИНН/КПП 7451008340/745301001
ОГРН 1027402903516
ОКПО 02118409
ОКТМО 75701000
Счет 03231643757010006900
БИКТОФК 017501500
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ЧЕЛЯБИНСК БАНКА
РОССИИ//УФК по Челябинской
области г. Челябинск
ЕКС 40102810645370000062
Получатель: Комитет финансов
города Челябинска (Комитет по
делам образования города
Челябинска, л/с 02693047940)
В назначении платежа: л/с
0347308098

дседатель Комп
ам образования

Приложение 1.4 к Соглашению
от 10.01.2022 №33

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ РАЗМЕР СУБСИДИИ И СРОКИ ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
на 2022 год.

Вид субсидии Сроки перечисления
Субсидии

Сумма, рублей

Бюджет города

Субсидия на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания

(ДОП КР 9999)

ежемесячно, не позднее
последнего числа месяца

592 405,82

итого 592 405,82

У л

н. Ишкова

Заведующий МАДОУ
«ДС № 50 г.Челябинска»

▼ / 't'r-Г/ W 1

ожжу едседател ь Ком итета
^елам образования
1елябинска ’ < . /' - /